SCHVALENY ROZPOCET M$ BARTOSOVICE NA ROK 2024

uct .skup.
59_1
502
511
512
218

521 524

525 527
5_38
549
551
558

NAKLADY PROVOZNI ROZPOCET

nazev _
spotf.material, pomdicky, hragky

spotfeba energii

opravy a udrZovani

cestovné

sluzby

mzdové naklady

zakonné pojistné, obédy

dan z uroku

ostatm naklady z cmnostl
odpisy dlouhodobého majetku

|pofizeni. drobneho majetku

NAKLADY CELKEM

VYNOSY PROVOZNi ROZPOGET

609
648
649
662
672

uctskup'
521
5_2_1
524
527
501,518,
21 558

411
413
414
416

pozn:

skolné v M3
Cerpani fondu (RF, FO, IF)

Ppispévky od rodi&u

uroky
(dotace od obce
VYNOSY CELKEM

~ HOSPODARSKY VYSLEDEK

KRAJSKY ROZPOCET uz 33353 :

nazev
Platy

|Ost.osobni naklady (DPP)

Odvody
FKSP

ONIV (ucebnice, skolem nemoc.,
zakonné popstne majetek

‘NAKLADY CELKEM

VYNOSY KRAJSKY ROZPOCET
672 |DOTACE z krajského Gfadu

FONDY k 31.10.2023

Lfond odmén -
rezervni fond z hosp.vysledku

rezervni fond z daru

investiéni

i schvaleny
- 2023
105 000
280 000
5000
500
190 000
70 000
30 000
30
11 000 ’
22 800
45 000
759 330

i

129 000
0
0
100
631000 |
760 100

770

W!pﬂv rozpocet
| nar 2023 |
3 756 701
| 0
1269765
. 75134
27000
)|

5128600

0,00
0,00
| 22728,00 |

5128600 |

Cerpani
1 31.10.2023
117 378
118 756
27 768
5771
196 895
59 770
28 774
17
10 523
17 046
3090
585 788

120 393
28 117
23 548
91
525 834
697 983
112 195
cerpani
k 31.10.23
2 863 748
6 240
968 632

57 617
32015

3928 252

3928252

| podét.stav | pFidél 2023 |
14 640,26

0,00
38 224,56
5 000,00

17 046,00 |

i oéekavané |

pInéni 2023 |

125000
| 200 000
27 800
7 000
210 000
70 000
40 000
30
10600
22000
45000
758230

! 154 400
29 000
24000
100
631000
838 500

80270
o&ekavané

3708117
9 405

1256 522
74162

41188

5 089 394

0,00
0,00
4 945, 00
23 172 ,00

Krajsky rozpocet sestaven podle posledni zndamé vy$e rozpoétu na rok 2023
Rozpocet nar. 2024 schvélen 18.12.2024 Zastupitelstvem obce Bartoovice

Pavla Sikorova, Gcetni M3 BartoZovice
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1045830

ROZPOCET |
2024
165000
319000
55 000
7000
230 000
81000
40 000
S0
11000
298000 |
115000

175500

~ 70000
10000
00 |

~ 800 000

5089 394 |

ROZPOCET
| plnéni 2023 |

| 1256522

| 41188

1,046 600

LA

2024
B87e8 17 |
9405

74162

5089394

5089 394

zUstatek |
14 640,26
3822456
5500

16 602,00
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